
EXP. No. CSM-2021-267

 
FECHA 27/07/2021

NRD: N/T

FORM. NO. *DTIC-097 d/f 29/06/2021.

*Correo d/f  07/07/2021 de Ricy Bido 

Astacio.

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS
Carta Compromiso 

(vigencia de oferta por 30 días mínimo)

Carta aceptando tiempo de entrega (10 

días)
Declaración Jurada Simple actualizada

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 9 UND.

LICENCIAMIENTO AIRTABLE PRO

Aplicaciones ilimitadas 

50.000 registros por base 

20 GB de archivos adjuntos por base 

Historial de instantáneas y revisión de 1 año 

Vistas personales y bloqueadas 

Permisos de edición de campos y tabla

Vigencia por 12 meses

RD$15,312.00 RD$137,808.00

Marca: N/A

Entrega: 10 días 

Garantía/Vigencia: 12 meses

Cumple: Sí

RD$17,100.00 RD$153,900.00

Marca: N/A

Entrega: 10 días 

Garantía/Vigencia: 12 meses

Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓNY LA COMUNICACIÓN.

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

08/07/2021

PROVEEDORES

Alondra A. Alcántara

Analista

EMPRESAS INVITADAS: 

ONCE  (11) 

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Preparado por:

GLODINET, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No. Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

TCO NETWORKING, SRL

RD$137,808.00 RD$153,900.00

RD$162,613.44 RD$181,602.00

RD$27,702.00RD$24,805.44

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓNY LA COMUNICACIÓN

Revisado  por:         

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                     

Crédito a 30 días Crédito a 30 días
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